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343
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547
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601
649
667
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731
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866
876
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1022
1026

DIRECCION DE COMERCIALIZACION
GERENCIA DE VENTAS AREA METROPOLITANA

SUBGERENCIA DE COORDINACION DE VENTAS ZONA METROPOLITANA
DIRECTORIO DE EXPENDIOS LOCALES

Calle
ROSALES
FILOMENO MATA
IGNACIO ZARAGOZA
ANILLO PERIFERICO
JOSE MARIA IGLESIAS
ANTONIO CASO
ROMERO DE TERREROS
AV. TULYEHUALCO, CENTRO COMERCIAL
SAN PABLO
RELACIONES EXTERIORES
CALLE DEL PUENTE
BOSQUES DE COLOMBIA
INSURGENTES CENTRO
INSURGENTES SUR
REPUBLICA DE ARGENTINA, ENTRE PERU Y BOLIVIA
AV. PASEO DE LA REFORMA, FRENTE AL HOTEL SHERATON
BOLIVAR, ESQ. VENUSTIANO CARARANZA
INSURGENTES SUR FRENTE AL No. 686
INSURGENTES
VENUSTIANO CARRANZA, ESQ. BOLIVAR
RIO NAZAS
EXCELSIOR, ESQ. CALZADA DE GUADALUPE
PILARES
CALZADA DE GUADALUPE
EJE CENTRAL LAZARO CARDENAS JUNTO AL No. 46
OTHON DE MENDIZABAL , PLAZA TORRES LINDAVISTA
VENUSTIANO CARRANZA, ESQ. BOLIVAR
BLVD. MANUEL AVILA CAMACHO, FRENTE A COSTCO
DOLORES, ESQUINA ARTICULO Y VICTORIA
TUXPAN
ENRIQUE REBSAMEN, SOBRE DIAGONAL DE SAN ANTONIO
REVILLAGIGEDO
RIO ELBA, ESQ. ATOYAC
AV. HANK GONZALEZ, PLANTA BAJA
AV. CHAPULTEPEC
SIMON BOLIVAR
http://www.trillonario.com/
AV. TOLUCA P.B.

No. Int.
S/N
D
K 3-A
S/N
S/N
C
B
82
H
S/N
13
S/N
A
C
C
S/N
S/N
S/N
S/N
S/N
D
S/N
1
S/N
S/N
KIOSKO-B
4
S/N
D
S/N
A
S/N
B
77
9
S/N
S/N
S/N

No. Ext.
5
18
3254
132-BIS
33
201
1501
1577
10
57
186
66
117
367
62
325
42
S/N
444
35
26

541
730
S/N
343
35
2001
39
11
446
29
52
50, Mz 29
37
13
S/N
511

Colonia
TABACALERA
CENTRO
SANTA MARTHA ACATITLA
CONSTITUCION DE 1917
TABACALERA
SAN RAFAEL
NARVARTE
LA ESPERANZA
CENTRO
FEDERAL
AMSA
BOSQUES DE ARAGON
SAN RAFAEL
HIPODROMO CONDESA
CENTRO
CUAUHTEMOC
CENTRO
DEL VALLE
ROMA SUR
CENTRO
CUAUHTEMOC
INDUSTRIAL
DEL VALLE CENTRO
GUADALUPE TEPEYAC
CENTRO
NUEVA INDUSTRIAL VALLEJO
CENTRO
CD. SATELITE
CENTRO
ROMA SUR
NARVARTE
CENTRO
CUAUHTEMOC
VALLE DE ANAHUAC
CENTRO
LOS REYES ACAQUILPAN

OLIVAR DE LOS PADRES

Delegacion
CUAUHTEMOC
CUAUHTEMOC
IZTAPALAPA
IZTAPALAPA
CUAUHTEMOC
CUAUHTEMOC
BENITO JUAREZ
IZTAPALAPA
CUAUHTEMOC
VENUSTIANO CARRANZA
TLALPAN
NETZAHUALCOYOTL
CUAUHTEMOC
CUAUHTEMOC
CUAUHTEMOC
CUAUHTEMOC
CUAUHTEMOC
BENITO JUAREZ
CUAUHTEMOC
CUAUHTEMOC
CUAUHTEMOC
GUSTAVO A. MADERO
BENITO JUAREZ
GUSTAVO A. MADERO
CUAUHTEMOC
GUSTAVO A. MADERO
CUAUHTEMOC
NAUCALPAN DE JUAREZ
CUAUHTEMOC
CUAUHTEMOC
BENITO JUAREZ
CUAUHTEMOC
CUAUHTEMOC
ECATEPEC
CUAUHTEMOC
LA PAZ

ALVARO OBREGON

Actualizado al 06 de diciembre 2017

cP
06030
06000
09510
09260
06030
06470
03020
09910
06090
15700
14380
57170
06470
06170
06020
06500
06000
03100
06760
06000
06500
07800
03100
07870
06070
07700
06010
53110
06000
06760
03020
06050
06500
55210
06040
56400

01780

TELEFONO
55353055
5512 68 39
57382784
5542431086
554679 22
55469132
55125618
63111036
55422217
57 8598 02
55123059
5766 0512
55469702
55742285
55265144
55336619
55125961
5525173853
5207 94 84
55126923
5560 28 62
573948 46
55433785
50126458
55212660
57520341
55217822
55624403
551024 32
5564 34 86 EXT.113
56392561
551260 85
55535020
57742873
63 63 13 87
58 572750

5948 34 50
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39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

50
51
52
53
54

1027

1029
1032
1034
1038
1039
1041
1042
1043
1044
1046

1047

1048
1049
1050
1051

RIBERA DE SAN COSME

EDUARDO MOLINA
PUEBLA

TALAVERA

AV. PASEO DEL BOSQUE
ERMITA IZTAPALAPA
REFORMA ESQUINA TIBER
CIRCUITO CENTRO COMERCIAL
AV. RUIZ CORTINEZ

AV. INSURGENTES SUR

AV. JUAREZ

AV. EDUARDO MOLINA

INSURGENTES SUR

AV. CENTRAL ESQ. 1° DE MAYO
SACATELAYA,S.ADEC. V.
MARIO PANI

BYC

S/N
BYC

10
K 67
S/N

E-180-B
S/N

B-17

90

457
327

49
2955
S/N
2251
148
1657
93

1623
1397
S/N

400

SAN RAFAEL

20 DE NOVIEMBRE
ROMA NORTE

ROMA

BOSQUES DE MORELOS
BARRIO SAN MIGUEL
CUAUHTEMOC
CIUDAD SATELITE
LOMAS DE ATIZAPAN
GUADALUPE INN
CENTRO

EL COYOL

INSURGENTES MIXCOAC
CENTRO LAS AMERICAS
IGNACIO L. VALLARTA
SANTA FE

CUAUHTEMOC

VENUSTIANO CARRANZA
CUAUHTEMOC
CUAUHTEMOC
CUAUTITLAN IZCALLI
IZTAPALAPA
CUAUHTEMOC
NAUCALPAN DE JUAREZ
ATIZAPAN DE ZARAGOZA
ALVARO OBREGON
CUAUHTEMOC

GUSTAVO A. MADERO

BENITO JUAREZ
ECATEPEC
TABACALERA
CUAJIMALPA

06470

15300
06700
6060
54760
09360
06600
53100
52977
01020
06040

07420

03920
55075
06030
05348

5566 67 68 ext. 213-
219

57897981
5521140550
55424354
58777478
5521936372
5539830613
556049 87
5513553754

56 6116 52

551048 10

5566 67 68 ext. 213-
219

54820000 ext. 20010
65 86 50 43
75890428
5544330303



